2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

Об утверждении Порядка организации работы по информационной и организационной поддержке деятельности студенческих отрядов в Забайкальском крае

В соответствии с Законом Забайкальского края от 8 июля 2024 года № 2374-ЗЗК «О государственной поддержке деятельности студенческих отрядов в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 9 Закона Забайкальского края от 5 октября 2009 года № 226-ЗЗК «О Правительстве Забайкальского края», Правительство Забайкальского края постановляет:
Утвердить прилагаемый Порядок организации работы по информационной и организационной поддержке деятельности студенческих отрядов в Забайкальском крае.

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[bookmark: _GoBack]
image1.emf